

Przed Nami XX Edycja Gazele Biznesu 2019, czyli ranking najdynamiczniej rozwijających się przedsiębiorstw. Tegoroczna gala wręczenia statuetek laureatom odbędzie się 16 marca 2020 r. w Hotelu Hilton w Warszawie. Blisko pół tysiąca śląskich przedsiębiorstw zostało laureatami jubileuszowej XX Edycji Rankingu Gazele Biznesu 2019. Wśród laureatów tego prestiżowego plebiscytu znalazła się również firma ifm electronic, która otrzymała tę nagrodę już po raz piąty.



Gazele Biznesu to ranking najdynamiczniej rozwijających się przedsiębiorstw. To znak rozpoznawczy dobrze zarządzanych, uczciwych i cieszących się dobrą kondycją finansową firm. Gazela to firma małej lub średniej wielkości, która dzięki niezwykle dynamicznemu rozwojowi doskonale daje sobie radę wśród nawet znacznie większych konkurentów.

Aby otrzymać tytuł Gazeli Biznesu przedsiębiorstwo musi przez trzy lata z rzędu zwiększać obroty i osiągać zysk. W tym roku mogła się o niego ubiegać firma, która rozpoczęła działalność przed rokiem 2016 i prowadzi ją nieprzerwanie do dziś. Istotne było również to, że w roku bazowym 2016 jej przychody ze sprzedaży mieściły się w przedziale pomiędzy 3 a 200 mln złotych, a w latach 2016-2019 nieprzerwanie wzrastały i ani razu nie odnotowała ona straty.

ifm electronic, producent najnowocześniejszych technologii i rozwiązań dla Przemysłu 4.0, otrzymał tytuł Gazeli Biznesu już po raz piąty. Tym razem wzrost przychodów firmy wyniósł aż 137%.

- Jesteśmy zaszczytzeni tym, że po raz kolejny znaleźliśmy się w tak znakomitym gronie polskich firm - mówi Aleksandra Banaś, Prezes Zarządu ifm electronic. - Potwierdza to naszą mocną pozycję na rynku i to, że w naszej działalności nie spoczywamy na laurach, ale nieustannie się rozwijamy. Tytuł Gazeli Biznesu to dla nas ogromny prestiż, a zarazem doskonała rekomendacja, która podkreśla naszą wiarygodność. Ma to duże znaczenie przede wszystkim w kontaktach biznesowych.



O miejscu przedsiębiorstwa na liście rankingowej decydował wyrażony w procentach przyrost obrotów, osiągnięty w ciągu trzech badanych lat (2016, 2017 i 2018).

W rankingu nie mogły wziąć udziału firmy oferujące usługi finansowe, takie jak banki, przedsiębiorstwa ubezpieczeniowe, faktoringowe, leasingowe i windykacyjne. Nie uwzględniano także wyników grup kapitałowych.

Tegoroczna gala wręczenia statuetek Gazeli Biznesu odbędzie się 16 marca 2020 r. w Hotelu Hilton w Warszawie.

Pierwsza edycja przedsięwzięcia odbyła się w 2000 roku. Weryfikacją danych zgłoszonych

przez przedsiębiorców oraz wyszukiwaniem firm, które spełniają kryteria rankingowe, od wielu lat zajmują się analitycy wywiadowni gospodarczej Coface Poland. Zespół ekspertów weryfikuje także przedsiębiorstwa uhonorowane tytułem Gazeli w minionych latach. Ta precyzyjna analiza i poszukiwanie najszybciej rozwijających się firm w segmencie MSP czyni ranking wyjątkowym wśród innych podobnych zestawień. Istotne jest również to, że udział w tym przedsięwzięciu jest całkowicie bezpłatny, co również podkreśla jego wiarygodność.

Rankingi Gazel Biznesu sporządzane są co roku przez dzienniki ekonomiczne należące do szwedzkiej grupy Bonnier Press Group. Oprócz „Pulsu Biznesu” zestawienia takie opracowują również jego siostrzane dzienniki ze Szwecji, Danii, Austrii, Łotwy, Rosji, Estonii i Słowenii. Kryteria wyboru Gazel są w poszczególnych krajach dostosowane do lokalnych warunków gospodarczych. Wszędzie jednak ich celem jest promowanie małej i średniej przedsiębiorczości.

mat. prasowe Gazele biznesu